
GSPublisherEngine 0.39.100.69

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Фасад 1-2
Пашко Р.

1 2

1 2 3

8 7 6

4

5

Умовні позначенн:

8 - дивитись таблицю "Опорядження
фасадів"



GSPublisherEngine 0.39.100.69

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Фасад А-Б
Пашко Р.

А Б

4

5

1

7 8 6

Умовні позначенн:

8 - дивитись таблицю "Опорядження
фасадів"



GSPublisherEngine 0.39.100.69

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Фасад Б-А
Пашко Р.

Б А

2 3

4

5

8

6

7

Умовні позначенн:

8 - дивитись таблицю "Опорядження
фасадів"



GSPublisherEngine 0.39.100.69

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Фасад 2-1
Пашко Р.

2 1

1

4

5

7

Умовні позначенн:

8 - дивитись таблицю "Опорядження
фасадів"



GSPublisherEngine 0.40.100.67

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Таблиця опорядження фасадів
Пашко Р.

№П/П Елементи фасаду Тип опорядження Зразок

Стіна1 Сендвіч-
панель

Оздоблення
вікна2 Оракал

Скління Тоноване
скло

3

4

5

Декоративний
металевий

елемент

Декоративний
металевий

елемент

Швеллер
тип1

Швеллер
тип2

6

7

8 Цоколь
 Кам'яно-

керамічна
плитка

Декоративний
металевий

елемент

Швеллер
тип1

Сходи Дерево



GSPublisherEngine 0.0.100.100

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

Схема підлоги
Пашко Р.

5 800

1 
50

0

5 
80

0

2 000

800

2 300

5 300

2 
72

1

1 
65

0

3 
65

0

сендвич панель

сендвич панель

зеркало по всей стене

Вход Плитка, пример укладки

ТВ

МАКЕТ

3 150

панель шпон

панель шпон

панель шпон

Пол: плитка (керамогранит), теплый электропол
Стены: МДФ, панель шпонированная
Потолок: Гипсокартон в 2 уровня, над входом
теплозавеса
Санузел: перегородки гипс., стены плитка.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

Схема стелі
Пашко Р.

5 800
сендвич панель

сендвич панель

тепловая завеса

Вход

мах+3.00

мах+3.00

мах+3.00

мах+3.00

мах+2.70

мах+2.70 -светильник подвесной (люстра)

-светильник встроенный

-светильник скрытий LED

-светильник подвесной (люстра)

-светильник встроенный

-светильник скрытий LED



GSPublisherEngine 0.39.100.68

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Розріз 1-1, схема покрівлі
Пашко Р.

1 2

0,000

3,000

16
0

3 
00

0
16

0
16

0

1 200

2,700

А

Б

1 2

1 
20

0
5 

80
0

5 800 1 200

Перекиття

Опуск стелі

Тепла підлога

Сендвіч-панель

Сендвіч-панель

Сендвіч-панель

Сендвіч-панельРозріз 1-1

Схема покрівлі



GSPublisherEngine 0.39.100.68

Стадия Лист ЛистовКол.уч.Изм.  Подп.Лист №док. Дата
Архітектурно-будівельне рішення

П

Перехід
Пашко Р.

1 800 1 800

16
0

2 
50

0
20

0

1 200

16
0

2 
50

0
20

0

Баннер БаннерВологостійка,
лімінована фанера

Вологостійка,
лімінована фанера


